2

[image: image1.wmf]АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЗУЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.10.2022
	      п.г.т. Козулька
	№ 467

О внесении изменений в постановление администрации района от 20.08.2021 №272 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий Козульского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Совета администрации Красноярского края от 15.04.2004 № 92-п «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Красноярского края», постановлением администрации района от 30.08.2013 № 632  «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Козульского  района, их формировании и реализации»,  руководствуясь ст. 16, 19, 22, 42  Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление администрации района от 20.08.2021 № 272 «Об утверждении муниципальной программы «Защита населения и территорий Козульского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», изложить муниципальную программу «Защита населения и территорий Козульского района от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»  в редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, подлежит размещению на  официальном сайте администрации района, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 года.
Глава района                                                                                        И.В. Кривенков
Калужских Денис Александрович 8(39154)21163